СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 __________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

02.06.2023 года                                 д. Старое Мелково                                              № 153
О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования «Старомелковское
сельское поселение Конаковского района Тверской области,
утвержденные решением Совета депутатов
Старомелковского сельского поселения от 17.04.2019 № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования  Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области,  Совет депутатов Старомелковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 17.04.2019 № 34:

1.1. В наименовании раздела 31 слово «домашних» исключить;

1.2. Пункты 31.1 – 31.9 исключить;

1.3. Пункт 31.10 считать пунктом 31.1, нумерацию подпунктов привести в соответствие с изменениями.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

Старомелковского сельского поселения

В.Е. Данчев